КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2014                   			с.Идринское                      			№ 50-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 17.03.2014 № 39-п «Об утверждении Устава муниципального предприятия Идринского сельсовета «Служба благоустройства»

    В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  ст.7 Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 17.03.2014 № 39-п «Об утверждении Устава муниципального предприятия Идринского сельсовета «Служба благоустройства» следующие изменения и дополнения:
- пункты 4 и5 постановления считать соответственно пунктами 8 и 9;
- дополнить постановление пунктами 4,5,6,7 следующего содержания:
«4. Утвердить уставной фонд МП Идринского сельсовета «Служба благоустройства» в сумме 6949179,39рублей.
5. Исключить ОКВЭД 41.00.1 из дополнительных видов деятельности и внести его как основной вид деятельности.
6. Произвести внесение дополнительных видов деятельности:
ОКВЭД 60.24.1
ОКВЭД 60.24.2
7.ОКВЭД 90.00.3 считать дополнительным».
1.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление   вступает  в  силу  со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                 					В.В.Славский